

PREGÃO ELETRÔNICO



SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Pregão Eletrônico Nº 00035/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.648.737/0001-40 - DISPLAY PAINÉIS ELETRONICOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 3 | PEDESTAL BANNER | Unidade | 80 | R\$ 15.193,6000 | R\$ 185,0000 | R\$ 14.800,0000 |

Marca: Display Painéis

Fabricante: Display Painéis

Modelo / Versão: Inox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Utilizado para demarcar filas, organizar ambientes, isolar áreas e controlar a movimentação de pessoas; Tubo em aço inox com diâmetro de 62 mm; Base metálica com proteção de borracha; Calota em aço inox com diâmetro de 315 mm; Fita retrátil com 2 metros de comprimento; Dimensões: Largura 31,5 cm x Altura 92 cm x Profundidade 31,5 cm; Peso aproximado: 6 kg; Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação.

Total do Fornecedor: R\$ 14.800,0000

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 | CAIXA PLÁSTICA | Unidade | 400 | R\$ 19.760,0000 | R\$ 39,5400 | R\$ 15.816,0000 |

Marca: Mercoplasa

Fabricante: Mercoplasa

Modelo / Versão: MS60L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXAS DE POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA - Virgem (não reciclada); - Cor: branca; - Dimensões externas: 310 x 360 x 550 mm (altura x largura x profundidade); - Capacidade: 52 litros. Observação: as caixas deverão conter na parte externa a gravação MESA BRASIL escrito em negrito na cor preta, sendo a gravação nos dois lados do comprimento da caixa.

Total do Fornecedor: R\$ 15.816,0000

33.618.396/0001-94 - FABRICIO RACHADEL COSTA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 2 | ESTRADO MODULAR | Unidade | 20 | R\$ 5.028,0000 | R\$ 183,5800 | R\$ 3.671,6000 |

Marca: Lar Plastico

Fabricante: Lar Plastico

Modelo / Versão: SMART PALLET ECO 1210 LISO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALLET DE PLÁSTICO - Polietileno de alta resistência ou polipropileno; - Superfície lisa; - Cor: preta; - Dimensões: 100 x 15 x 120 cm (largura x altura x comprimento) - Capacidade mínima: estática: 3000kg dinâmica: 1200kg.

Total do Fornecedor: R\$ 3.671,6000

Valor Global da Ata: R\$ 34.287,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)